<sup>125</sup> « *Invenimus ibi : Planetas castaneas II, de lana factam I, Dalmaticam I, siricam I, albas VII. Amictus IV. Fanones lineos serico paratos ad offerendum ad altare XIII. Pallia ad altaria induenda VIII. Pallia de lana facta et tincta ad altare induendum II. Pallia linea tincta II. Linteamina serico parata ad altaria vestienda XX. Manicas sericeas auro et margaritis paratas IV, et alias sericeas IV. Corporales IV. Orarii II. Plumatum serico indutum I.* » *Brevium exempla ad describendas res ecclesiasticas et fiscales*, M.G.H., Capit. I, p. 251.

<sup>126</sup> « [...] *De palliis vero : pallia quae dicuntur fundata tria, stauracin duo, stragulum hispanicum unum, tapetia quatuor, dalmaticas ministrorum ministerio aptas numero sex, roccum subdiaconilem unum, coccum unum, tunicam sacerdotalem Indici coloris cum vestimento integro unam, planetas casulas quatuor, casulas item ex cindato Indici coloris numero tres, viridis coloris item ex cindato numero tres, item rubei sive sanguine coloris cindatum unum, blatteam item casulam unam.* [...] » *Gesta abbatum Fontanellensium*, M.G.H., SS, XXVIII, p. 53.

<sup>127</sup> « [...] *Ad pelles hircinas sexaginta compositas libras 3, ad cordebisus 40 comparandum libras 3, ad coria bovina 20 libram I.* [...] » *Gesta abbatum Fontanellensium*, M.G.H., SS, II, p. 300.

<sup>128</sup> « [...] *Quantum in istos consortes includunt et quantum ad ipsum mansum superscriptum pertinet ; modiatas duas superscriptas cum illarum et consortes, et ipsa pecia de terra que est juxta sancta Maria et sancti Petri cum suas consortes superscriptas, sic vendimus tibi Gaufredo superscripti ego Landricus et uxor mea Altrude ista omnia superscripta secura, franca et quieta, per precium solidos trescentos de Otone et drapo obtimo zafalbafal, et per ipsum precium sic vendimus tibi juxta hec omnia superscripti ego Landricus et uxor mea Altrude, ut facias tu et heredes tui quicquid facere volueritis, idem abendi, vendendi, dandi vel commutandi, tuisque heredibus derelinquendi in Dei nomen habeas licenciam et potestatem, et de ipso fructo panem et vinum et omnia quod Dominus dederit, in quale hora volueris, vendere facias, et qui comparare voluerit habeat licentiam sine contradicto de seniore et vicario et menestrale.* [...] » *Cartulaire de l'abbaye de Lérins*, H. Moris et E. Blanc (éd.), Paris, 1883, n°XXXI, p. 30.

<sup>129</sup> Voir M. Lombard, *Etudes d'économie médiévale III. Les textiles dans le monde musulman, VIIe-XIe siècle*, Paris-La Haye-New York, 1978, p. 113.